
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

Dohoda
k objednávce ze dne 2.6.2020, tj.

,D8 Odpočívka Koštov -  oznámení podlimitního záměru EIA' 
Číslo objednatele: 02PA-000514 

ISPROFIN: 327 223 1005

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. JUROS, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupena:
kontaktní osoba:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Doudova 544, 147 00 Praha 4 - Podolí
25423363
CZ25423363
C 158616 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana")

1



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 2.6.2020 objednávku na poskytování služeb, tj. „D8 
Odpočívka Koštov -  oznámení podlimitního záměru EIA“ (dále jen „Objednávka44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání Objednávky, a proto 
se uzavírá tato Dohoda o ukončení poskytování služeb, a to takto:

I.

PŘEDMĚT DOHODY -  důvod ukončení Objednávky

1.1. Poskytovatel pro Objednatele prováděl a provádí činnosti a služby spočívající ve 
zpracování Oznámení podlimitního záměru dle přílohy č.3 zákona č. 100/2001 Sb., 
Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí, vč. zajištění potřebných podkladů a 
průzkumů nezbytných pro následné oznámení záměru k akci D8 Odpočívka Koštov -  
oznámení podlimitního záměru EIA a k výkonu inženýrské činnosti pro oznámení 
záměru a v případě zahájení zjišťovacího řízení zajištění odborné pomoci vč. účasti na 
jednáních na základě výzvy objednatele.

1.2. V průběhu provádění těchto služeb vyvstaly další technické, provozní a procesní 
skutečnosti oproti původnímu rozsahu činností a služeb uvedených v předmětné 
Objednávce, které nespočívají na straně Poskytovatele, resp. jím ani nebyly zaviněny a 
vyvolány, a v dalším brání řádnému provedení a dokončení části požadovaných činností 
a služeb.

1.3. Těmito skutečnostmi jsou zejména:

- zamítavé stanovisko obce Trmice s plánovaným návrhem změny územního plánu 
pro akci D8 Odpočívka Koštov.

Město Trmice, na základě usnesení zastupitelstva města č. 5/20ZM/2021 ze dne 
21.06.2021, vyslovilo nesouhlas s navrhovanou změnou funkčního využití ploch v 
přírodně i krajině hodnotném území pod Koštovskými stráněmi a nesouhlasí ani s 
navazujícím pořízením změny územního plánu.

1.4. Smluvní strany se tedy dohodly na uzavření této Dohody k objednávce na poskytování 
služeb č. 02PA-000514 k akci D8 Odpočívka Koštov -  oznámení podlimitního záměru 
EIA, na jehož podkladě je vzniklý smluvní závazek pro poskytování dalších služeb 
ukončen touto oboustrannou dohodou a vzájemným narovnáním vzniklých závazků.

1.5 Ukončení poskytování služeb dohodou stran dle předchozího odstavce respektuje 
ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, podle 
kterého nelze pokračovat v územním řízení na předmětnou akci bez souhlasu dotčené 
obce.

2



II.

FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

2.1 Smluvní strany souhlasně potvrzují, že Poskytovateli vznikl z důvodu již poskytnutých 
služeb nárok na zaplacení částky ve výši 43 000,- Kč bez DPH za odevzdání 
biologického průzkumu, jež byl vyplacen na základě Poskytovatelem předložené 
faktury dne 22.11.2021. Poskytovatel prohlašuje, že nad rámec této částky žádné další 
částky z titulu vypuštění poskytnutí dalších služeb nepožaduje a v budoucnu ani 
požadovat nebude.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

3.2 Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Dohody v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Dohody v 
registru smluv zajistí Objednatel.

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené touto Dohodou se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3.4 Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Objednatel
Ředitelství silnic a dálnic 
Ing. Jiří Jirák

3 f 11. l o ' i i
Poskytovatel 

JUROS, s.r.o.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

3


